РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «09» ноября 2022 года
№ 52/2

О проведении общественного обсуждения проекта Правил благоустройства
территории Юголокского  муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области.

   В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства территории Юголокского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года №711/пр, руководствуясь Уставом Юголокского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения проекта Правил благоустройства территории Юголокского  муниципального образования на 12 декабря 2022 года.
2. С 11 ноября 2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проект Правил благоустройства территории Юголокского  муниципального образования в информационном муниципальном вестнике «Искра» и на официальном сайте http://юголок.рф/».
[bookmark: sub_2]  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике  «Искра» и разместить на официальном сайте «http://юголок.рф/».
  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации
Юголокского муниципального образования                                                  И.С. Булатников